
ZARZĄDZENIE NR 295/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.),  oraz §14 pkt 2 lit. b uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2019, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr III-187/2018 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr III-187/2018 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: A277786B-4836-4CE1-BF97-C8E1EC403E48. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 499 324,00 1 347,00 500 671,00

75011 Urzędy wojewódzkie 499 324,00 1 347,00 500 671,00

2010 499 324,00 1 347,00 500 671,00

851 Ochrona zdrowia 14 000,00 8 500,00 22 500,00

85195 Pozostała działalność 14 000,00 8 500,00 22 500,00

2010 14 000,00 8 500,00 22 500,00

852 Pomoc społeczna 25 665,00 3 510,00 29 175,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 665,00 3 510,00 29 175,00

2010 25 665,00 3 510,00 29 175,00

855 Rodzina 38 930 000,00 104 000,00 39 034 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 38 930 000,00 104 000,00 39 034 000,00

2060 38 930 000,00 104 000,00 39 034 000,00

Razem: 117 357,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
295/2019 z dnia 28.10.2019r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

39 468 989,00 39 586 346,00

Id: A277786B-4836-4CE1-BF97-C8E1EC403E48. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194,00

4120 27,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 854,00

4120 235,00 120,00 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 555,00

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4300 Zakup usług pozostałych 502,00

4700

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
295/2019 z dnia 28.10.2019r.

960 599,00 1 347,00 961 946,00

456 457,00 1 347,00 457 804,00

381 065,00 1 126,00 382 191,00

68 561,00 68 755,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 6 831,00 6 858,00

504 142,00 504 142,00

335 397,00 -3 500,00 331 897,00

106 075,00 8 000,00 114 075,00

62 670,00 -4 500,00 58 170,00

61 500,00 61 500,00

61 500,00 61 500,00

17 000,00 -2 000,00 15 000,00

5 000,00 5 500,00

2 500,00 2 000,00

37 000,00 2 000,00 39 000,00

14 000,00 8 500,00 22 500,00

14 000,00 8 500,00 22 500,00

9 600,00 4 896,00 14 496,00

1 676,00 2 530,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 155,00

1 889,00 2 075,00 3 964,00

4 268 329,00 3 510,00 4 271 839,00

9 500,00 3 092,00 12 592,00

8 000,00 -7 498,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 500,00 10 590,00 12 090,00

Id: A277786B-4836-4CE1-BF97-C8E1EC403E48. Podpisany Strona 1



85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe 995,00

4430 Różne opłaty i składki -727,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

85295 Pozostała działalność 38,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,00

4120 24,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4140

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

188 000,00 -5 000,00 183 000,00

188 000,00 -5 000,00 183 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 071 245,00 25 000,00 1 096 245,00

1 071 245,00 25 000,00 1 096 245,00

1 986 000,00 -20 000,00 1 966 000,00

1 986 000,00 -20 000,00 1 966 000,00

143 255,00 -3 130,00 140 125,00

48 168,00 2 227,00 50 395,00

11 000,00 -3 600,00 7 400,00

3 360,00 -2 365,00

7 800,00 7 073,00

72 927,00 1 335,00 74 262,00

867 665,00 3 510,00 871 175,00

867 665,00 3 510,00 871 175,00

2 664,00 2 702,00

2 664,00 2 702,00

202 768,00 202 768,00

202 768,00 202 768,00

172 936,00 -6 120,00 166 816,00

29 832,00 6 120,00 35 952,00

38 810 254,00 104 000,00 38 914 254,00

38 810 254,00 104 000,00 38 914 254,00

38 365 349,00 102 752,00 38 468 101,00

364 122,00 365 090,00

65 502,00 65 671,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

9 134,00 9 158,00

6 147,00 6 234,00

3 292 421,00 3 292 421,00

2 605 828,00 59 586,00 2 665 414,00

210 000,00 -8 200,00 201 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

30 000,00 -8 401,00 21 599,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

31 400,00 -28 800,00 2 600,00

Id: A277786B-4836-4CE1-BF97-C8E1EC403E48. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

92604 Instytucje kultury fizycznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4140

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 964,00

Razem:

900 000,00 50 100,00 950 100,00

2 300,00 2 700,00

1 402 000,00 56 000,00 1 458 000,00

30 128,00 -1 513,00 28 615,00

686 593,00 -59 586,00 627 007,00

245 453,00 -10 460,00 234 993,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 34 447,00 -11 900,00 22 547,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

35 364,00 -25 000,00 10 364,00

90 585,00 30 000,00 120 585,00

187 816,00 -17 000,00 170 816,00

46 536,00 -30 000,00 16 536,00

1 800,00 2 250,00

8 050,00 3 360,00 11 410,00

36 542,00 37 506,00

47 609 871,00 117 357,00 47 727 228,00

Id: A277786B-4836-4CE1-BF97-C8E1EC403E48. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 815,00 0,00 19 815,00

01095 Pozostała działalność 19 815,00 0,00 19 815,00

2010 19 815,00 0,00 19 815,00

750 Administracja publiczna 499 324,00 1 347,00 500 671,00

75011 Urzędy wojewódzkie 499 324,00 1 347,00 500 671,00

2010 499 324,00 1 347,00 500 671,00

751 345 029,00 0,00 345 029,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 10 064,00 0,00 10 064,00

2010 10 064,00 0,00 10 064,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 168 729,00 0,00 168 729,00

2010 168 729,00 0,00 168 729,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 166 236,00 0,00 166 236,00

2010 166 236,00 0,00 166 236,00

801 Oświata i wychowanie 428 959,00 0,00 428 959,00

80153 428 959,00 0,00 428 959,00

Załącznik Nr 3 do 
Zarządzenia Burmistrza 
Wołomina Nr 295/2019 z dnia 
28.10.2019 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                 
                            w 2019 roku

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Id: A277786B-4836-4CE1-BF97-C8E1EC403E48. Podpisany Strona 1



2010 428 959,00 0,00 428 959,00

851 Ochrona zdrowia 14 000,00 8 500,00 22 500,00

85195 Pozostała działalność 14 000,00 8 500,00 22 500,00

2010 14 000,00 8 500,00 22 500,00

852 Pomoc społeczna 633 238,00 3 510,00 636 748,00

85203 Ośrodki wsparcia 553 087,00 0,00 553 087,00

2010 308 440,00 0,00 308 440,00

6310 244 647,00 0,00 244 647,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 850,00 0,00 850,00

2010 850,00 0,00 850,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 665,00 3 510,00 29 175,00

2010 25 665,00 3 510,00 29 175,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 53 636,00 0,00 53 636,00

2010 53 636,00 0,00 53 636,00

855 Rodzina 56 668 366,00 104 000,00 56 772 366,00

85501 Świadczenie wychowawcze 38 930 000,00 104 000,00 39 034 000,00

2060 38 930 000,00 104 000,00 39 034 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Id: A277786B-4836-4CE1-BF97-C8E1EC403E48. Podpisany Strona 2



85502 15 149 000,00 0,00 15 149 000,00

2010 15 149 000,00 0,00 15 149 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4 070,00 0,00 4 070,00

2010 4 070,00 0,00 4 070,00

85504 Wspieranie rodziny 2 318 745,00 0,00 2 318 745,00

2010 2 318 745,00 0,00 2 318 745,00

85513 266 551,00 0,00 266 551,00

2010 266 551,00 0,00 266 551,00

Razem: 58 608 731,00 117 357,00 58 726 088,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Id: A277786B-4836-4CE1-BF97-C8E1EC403E48. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 815,00 0,00 19 815,00

01095 Pozostała działalność 19 815,00 0,00 19 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 660,00 0,00 11 660,00

4430 Różne opłaty i składki 8 155,00 0,00 8 155,00

750 Administracja publiczna 499 324,00 1 347,00 500 671,00

75011 Urzędy wojewódzkie 499 324,00 1 347,00 500 671,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 065,00 1 126,00 382 191,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 867,00 0,00 42 867,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 561,00 194,00 68 755,00

4120 6 831,00 27,00 6 858,00

751 345 029,00 0,00 345 029,00

75101 10 064,00 0,00 10 064,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 0,00 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 454,00 0,00 1 454,00

4120 110,00 0,00 110,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 168 729,00 0,00 168 729,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 108 750,00 0,00 108 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 0,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 330,00 0,00 6 330,00

4120 920,00 0,00 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 400,00 0,00 23 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 229,00 0,00 7 229,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 166 236,00 0,00 166 236,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
295/2019 z dnia 28.10.2019 r.

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                 
      w 2019 roku

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Id: A277786B-4836-4CE1-BF97-C8E1EC403E48. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 108 750,00 0,00 108 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 0,00 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 750,00 0,00 5 750,00

4120 814,00 0,00 814,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 896,00 0,00 17 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26,00 0,00 26,00

801 Oświata i wychowanie 428 959,00 0,00 428 959,00

80153 428 959,00 0,00 428 959,00

2830 29 722,00 0,00 29 722,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 240,00 0,00 4 240,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 394 997,00 0,00 394 997,00

851 Ochrona zdrowia 14 000,00 8 500,00 22 500,00

85195 Pozostała działalność 14 000,00 8 500,00 22 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 4 896,00 14 496,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 676,00 854,00 2 530,00

4120 235,00 120,00 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 555,00 1 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 889,00 2 075,00 3 964,00

852 Pomoc społeczna 633 238,00 3 510,00 636 748,00

85203 Ośrodki wsparcia 553 087,00 0,00 553 087,00

2360 308 440,00 0,00 308 440,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 244 647,00 0,00 244 647,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 850,00 0,00 850,00

3110 Świadczenia społeczne 833,00 0,00 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 0,00 17,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 665,00 3 510,00 29 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 665,00 3 510,00 29 175,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Id: A277786B-4836-4CE1-BF97-C8E1EC403E48. Podpisany Strona 2



85231 Pomoc dla cudzoziemców 53 636,00 0,00 53 636,00

3110 Świadczenia społeczne 53 636,00 0,00 53 636,00

855 Rodzina 56 668 366,00 104 000,00 56 772 366,00

85501 Świadczenie wychowawcze 38 930 000,00 104 000,00 39 034 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 38 365 349,00 102 752,00 38 468 101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 122,00 968,00 365 090,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 139,00 0,00 21 139,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 502,00 169,00 65 671,00

4120 9 134,00 24,00 9 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 444,00 0,00 39 444,00

4260 Zakup energii 4 829,00 0,00 4 829,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 928,00 0,00 47 928,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 306,00 0,00 1 306,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 147,00 87,00 6 234,00

4700 4 000,00 0,00 4 000,00

85502 15 149 000,00 0,00 15 149 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 874 129,00 0,00 13 874 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 880,00 0,00 322 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 527,00 0,00 21 527,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 914 536,00 0,00 914 536,00

4120 8 354,00 0,00 8 354,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 574,00 0,00 7 574,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4 070,00 0,00 4 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 267,00 0,00 2 267,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389,00 0,00 389,00

4120 44,00 0,00 44,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 370,00 0,00 1 370,00

85504 Wspieranie rodziny 2 318 745,00 0,00 2 318 745,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Id: A277786B-4836-4CE1-BF97-C8E1EC403E48. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 2 244 000,00 0,00 2 244 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 497,00 0,00 62 497,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 912,00 0,00 10 912,00

4120 1 336,00 0,00 1 336,00

85513 266 551,00 0,00 266 551,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 266 551,00 0,00 266 551,00

Razem: 58 608 731,00 117 357,00 58 726 088,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Id: A277786B-4836-4CE1-BF97-C8E1EC403E48. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 295/2019 z dnia 28 października 2019 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2019 rok

Dz. 750, 754, 851, 852, 855, 926, 

Dz. 750
Zwiększenie środków w planie dochodów i  wydatków zgodnie z  pismem Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.9.52.2019 z dnia 10 października 2019
roku na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 234 z dnia 3 października 2019 roku
oraz pisma Samodzielnych stanowisk ds kadrowo – płacowych nr WK.3021.14.2019 z dnia
23 października 2019 r. z przeznaczeniem na realizację zadań na podstawie art. 4 ustawy z
dnia 4 kwietnia 2019 r. o zmianie ustawy o ewidencji ludności (Dz. U. poz. 1016) – dotyczy
udostępnienia danych z rejestru PESEL – 1 347 zł

Przeniesienie środków w planie wydatków na podstawie pisma Wydziału Administracji Nr
WA.3026.11.2019  z  dnia  18  października  2019  roku  z  przeznaczeniem  na  wymianę
rejestratora  systemu  monitoringu  co  wpłynie  korzystnie  na  stan  techniczny  systemu oraz
poprawi jakość przechowywanych nagrań z kamer zewnętrznych Urzędu – 8 000 zł

Dz. 754
Przeniesienie środków w planie wydatków na podstawie pisma Straży Miejskiej w Wołominie
Nr SM-F301.5.2019 z dnia 24 października 2019 roku z  przeznaczeniem na  zakup usług
pozostałych oraz zakup usług remontowych umożliwiających przeprowadzenie niezbędnych
napraw – 2 500 zł

Dz. 851, 852, 855
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków na podstawie pism Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu:

• Nr  WF-I.3111.16.40.2019  z  dnia  11  września  2019  r.   wg  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego nr 317/2019 z dnia 10 października 2019 roku oraz Ośrodka Pomocy
Społecznej w Wołominie nr OPS.DFK.3021.1319.2019 z dnia 24 października 2019
roku  z  przeznaczeniem  na  zwrot  kosztów  poniesionych  w  związku  z  wydaniem
decyzji  w  sprawach  świadczeniobiorców  innych  niż  ubezpieczeni  spełniających
kryterium  dochodowe,  zgodnie  z  art.  7  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2004  r.  o
świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych – 8 500 zł

• Nr WF-I.3111.17.101.2019 z  dnia 15 października 2019 r.   wg decyzji  Wojewody
Mazowieckiego nr 324/2019 z dnia 14 października 2019 roku oraz Ośrodka Pomocy
Społecznej w Wołominie nr OPS.DFK.3021.1318.2019 z dnia 24 października 2019
roku  z  przeznaczeniem  na  finansowanie,  organizowanie  i  świadczenie
specjalistycznych  usług  opiekuńczych  w  miejscu  zamieszkania  dla  osób  z
zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy
o pomocy społecznej – 3 510 zł

• Nr WF-I.3111.20.47.2019 z dnia 17 października 2019 roku  wg decyzji Wojewody
Mazowieckiego  nr  332/2019  z  17  października  2019  roku  oraz  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Wołominie nr OPS.DFK.3021.1339.2019 z dnia 28 października 2019
roku  z  przeznaczeniem  zadania  wynikające  z  ustawy  z  dnia  11  lutego  2016  r.  o
pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134, z późn. zm. –
104 000 zł

Dz. 852
Przeniesienie środków w planie wydatków na podstawie pisma Ośrodka Pomocy Społecznej
w  Wołominie  nr  OPS.DFK.3040.1341.2019  z  dnia  28  października  2019  roku  z

Id: A277786B-4836-4CE1-BF97-C8E1EC403E48. Podpisany Strona 1



przeznaczeniem na:
• szkolenie dla członków Zespołu Interdyscyplinarnego,
• wypłatę  zasiłków  celowych  na  zakup  opału  dla  większej  niż  dotychczas  liczby

klientów,
• zakup  materiałów  biurowych,  głównie  papieru  do  drukarek  i  kserokopiarek  na

potrzeby pracowników OPS,
• korektę odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku ze zmianą

podstawy naliczania odpisów i w konsekwencji  zwiększenia od 1 sierpnia 2019 r.
kwoty odpisu na zfśs

• wypłatę zasiłków szkolnych dla większej liczby osób uprawnionych
Ogólna kwota przeniesień – 45 310 zł

Dz. 926
Przeniesienie środków w planie wydatków na podstawie pisma Ośrodka Sportu i Rekreacji
HURAGAN  w  Wołominie  Nr  OSiR/295/2019  z  dnia  24  października  2019  roku  z
przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii elektrycznej, badania okresowe pracowników,
badania wody, wykonanie obowiązkowego przeglądu ozonatora oraz przeglądu budowlanego
obiektu, zakup środków chemicznych do bieżącego utrzymania czystości obiektu Stadionu
oraz zakup farb, wykładziny, ławek, i wieszaków do szatni – 141 274 zł

Id: A277786B-4836-4CE1-BF97-C8E1EC403E48. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-4314579

Imię: Elżbieta
Nazwisko: Radwan
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 października 2019 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: A277786B-4836-4CE1-BF97-C8E1EC403E48. Podpisany Strona 3


	doc1
	Page1
	doc1
	doc1



